

Sevir Defteri

ERDEN AKTOĞU

erdenaktogu@spormeydani.org

Su gibi para aktı!

Futbolda transfer döneminde para su gibi akarken, kulüpler inanılmaz bir gelen-giden trafiği yaşadı.

2015-2016 sezonu birinci transfer ve tescil döneminde, Spor Toto Süper Lig'in 18 takımı, toplam 182 futbolcu kadrosuna katıp, 187 isimle de yollarını ayırdı. Dilerseniz bu dönemde gerçekleşen transferlerde detaylarıyla öne çıkan kulüplere bir göz atalım.

Bu dönemin en hareketli takımı Antalyaspor oldu. Akdeniz ekibi, kadrosuna kattığı 17 futbolcuyla bu istatistikte ilk sırada yer aldı. Kırmızı Beyazlılar, geçtiğimiz sezon takımında olan beş futbolcuyla da yollarını ayırdı.

Galatasaray ise en çok futbolcu kapıyı gösteren kulüp olarak dikkati çekti. Sarı Kırmızılılar, kadrosunda yer alan 22 futbolcuyla kapıyı gösterirken, transfer yasağı bulunan Mersin İdmanyurdu ise yalnızca bir oyuncuyu kadrosuna kattı. Balıkesirspor'dan Isaac Promise'i transfer eden Mersin ekibi, bu futbolcuyla ilk yarımın ardından itibaren oynatabilecek.

İşte takımlarımızın gelen giden oyuncu rakamları... Transfer döneminde en çarpıcı isimlere imza atan Feribağçe Nani, Robin van Persie gibi flaş transferlere imza atarken, Emre Belözoğlu başta olmak üzere 11 oyuncusunu ise başka takımlara gönderdi.

Galatasaray'a baktığımızda, Podolski gibi bir isim de dahil, sekiz futbolcu renklerine bağladı. Yukarıda da belirttiğimiz gibi, 22 oyuncuyla da vedalaştı.

Beşiktaş, aralarında eski dost Ricardo Quaresma da dahil olmak üzere beş isimle sözleşme imzalarırken, dokuz oyuncusunu da yollarını ayırdı.

Trabzonspor sekiz futbolcu alıp, 14 oyuncusunu ise çeşitli kulüplere gönderdi.

Bursaspor 15 yeni isme 'hoş geldin', 14 eski oyuncusuna ise, 'güle güle' dedi.

Akhisar Belediyespor 14 oyuncuyu renklerine bağlarırken, 12 isimle de vedalaştı.

Çaykur Rizespor'a 11 oyuncu gelip, 14 futbolcu ise gitti.

Eskişehirspor'a baktığımızda 12 isimle anlaşılıp, dört oyuncusuyla ise yollarını ayırdığını görüyoruz.

Gaziantepspor, yedi futbolcu transfer edip, beş isimle yollarını ayırdı.

Gençlerbirliği dokuz isimle imza atıp, 11 oyuncuyu gönderdi.

Kasımpaşa on ismi renklerine bağlarırken, 12 oyuncusunu farklı kulüplere gönderdi.

PTT 1. lig'de bir yıl oynayıp, yeniden Süper Lig'in yolunu tutan Kayserispor, 13 oyuncuyla anlaşmaya varıp, 15 futbolcusunu çeşitli kulüplere gönderdi.

Medicana Sivasspor on oyuncuyla yollarını ayırıp, 11 isim renklerine bağladı.

Ligin bir diğer yenisi Osmanlıspor 13 futbolcuyla vedalaşarak, 11 isimle, "Merhaba" demek durumunda kaldı.

Torku Konyaspor on ismi masaya oturup, Yeşil Beyazlı renklerle bağlanan imzalar atılırken, yedi isimle de yollarını ayırdı.

Ve son olarak, Medipol Başakşehir'e bakıyor, 'Boz Baykuşlar'ın Medipol Başakşehir beş oyuncu transfer edip, yedi futbolcuyla yollarını ayırdığını görüyoruz.

Evet, yukarıdaki rakamlar ve oluşturduğu veriler doğrultusunda, ortaya çıkan gerçek şu; 18 takımlı bir ligde, toplam 182 futbolcu alınıp, 187 oyuncuyla yollar ayrılıyorsa, takım başına 10.1 oyuncu alınıp, 10.4 isim satılıyor demektir. Kabaca, her kulüp bir takım satıp, aynı bir takım almış demektir.

Avrupa ülkelerinde ise, aynı süreçteki hareketliliğin ortalamasında, yapılan transfer oranı 5.3, takımların sattığı oyuncu oranı ise 5.5. Buradan hareketle; Avrupa ortalamasının iki katı bir transfer trafiği yaşadığımızı görebiliyoruz. Buradan da hareketle; paraların nasıl ve hangi boyutta havalarda uçtuğunu anlayabiliyoruz değil mi? Sonuç itibarıyla, dünyada yaşanan ekonomik dalgalanmalardan en fazla etkilenen sektörlerden olan futbolun dinamiklerine uygun bir planlama içinde olmadığımızı rakamlar açıkça ortaya koyuyor. Bu durumun, zaten çok parlak olmayan bütçelerle dönmeye çalışan kulüplerimize, ne denli zorluklar yaşattığı ve yaşatacağını görmemizden gelmemeliyiz.

Hoşçakalın...

Ferhat Arıcan'a 'EN PRESTİJLİ SPORCU' ödülü

Cimnastikte bugüne kadar katıldığı turnuvalarda milli formayı başarıyla terleten ve daha önce "Dünyada 3 harekete sahip ilk sporcu" unvanını almayı başaran Ferhat Arıcan, Uluslararası Cimnastik Federasyonu (FIG) tarafından dünyanın en prestijli sporcuları arasına alındı.



MUZAFFER BATUMLU

ÇİN'DE geçen yıl gerçekleştirilen Dünya Cimnastik Şampiyonası'nda en iyi sporcular arasına girmeyi başaran Ferhat Arıcan, FIG tarafından en prestijli sporcular listesine girmeye layık görüldü. FIG'in gönderdiği kutlama mesajı ve rozet, Türkiye Cimnastik Fe-

derasyonu Başkanı Suat Çelen tarafından Arıcan'a verildi.

"Ödülün karşılığı olarak şampiyonluklar elde edeceğim"

Ferhat Arıcan, FIG tarafından dünyanın en prestijli cimnastikçileri arasına girdiğine dair bir rozet ve yazı gönderildiğini söy-

ledi. Arıcan, "Orada bulunmam sürpriz değil ama bu ödülü almam sürpriz oldu. Bunun için çok gururluyum. Aileme ve antrenörlerime desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bu benim için başlangıç oldu. Bundan sonra daha büyük başarılar elde etmeyi hedefliyorum" dedi.

"HEDEF, RIO 2016"

Ferhat Arıcan, "Rio 2016 Olimpiyatları'na katılmaya hak kazanacağım inanıyorum. Şu an forma girmeye çalışıyorum. Dünya Kupası öncesi Türkiye Şampiyonası bize iyi bir hazırlık olacak. Buralarda olimpiyat kotasını almak için yarışacağım. Rio Olimpiyatları'na, madalya için gideceğim. Bu rozete layık görülmem hedefimi daha da büyüttü. Tabii ki olimpiyat madalyasını hedefliyorum ama bu rozet beni daha da umutlandırdı. Bu ödülün karşılığını verip dünya ve olimpiyat şampiyonluklarını elde edeceğime inanıyorum."

Atletizmde Şampiyon FENERBAHÇE



ATLETİZM'DE Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası Gençler Grup A Yarışları İstanbul'da yapıldı. Atatürk Olimpiyat Stadi Atletizm Tesisleri'nde düzenlenen turnuva geçen sene hem erkeklerde hem kadınlarda şampiyon olan Fenerbahçe Ku-

lübü ev sahipliği yaptı.

Fenerbahçe kadınlarda 113 puan ile şampiyonluğa ulaşırken Danimarka'nın Sparta takımı 108 puan ile ikinci, Büyük Britanya'nın Blackheath Bromly Harriers AC takımı ise 101.5 puan ile üçüncü oldu.

Erkeklerde 117 puan toplayan İspanya temsilcisi Playas de Castellon şampiyon olurken Fenerbahçe 104 puan olarak ikincilik kürsüsünde yer aldı. Büyük Britanya'nın Shaftesbury Barnet Harriers takımı ise üçüncülüğü elde etti.

Genç Badmintonculardan altı madalya

18-20 Eylül 2015 tarihleri arasında Belçika'da yapılan Uluslararası Gençler Puan Turnuvası'ndan genç sporcularımız 2 altın, 2 gümüş ve 2 bronz madalya ile döndüler.

ULUSLARARASI Gençler Puan Turnuvası'nda çift bayanlarda iki Türk çifti final oynama başarısı gösterdi. Kader İnal-Fatmanur Yavuz (Elmadağ Gençlik), Bengisu Erçetin-Nazlıcan İnci (Erzincan Türk Telekom) çiftini yenerek altın madalya kazandılar.

Tek bayanlarda; yine iki Türk sporcu final oynadı. Kader İnal (Elmadağ Gençlik), Aliye Demirbağ (Elazığ Gençlik) yenerek şampiyon oldu.

Karışık çiftlerde; Melih Turgut-Fatmanur Yavuz (Elmadağ Gençlik) ve Emre Cömert-Emine Demirtaş (B.B Ankara) bronz madalya alma başarısı gösteren çiftlerimiz oldular.



Rio Olimpiyat Oyunları'na katılma mücadelesi veren sporcularımız ve dünya şampiyonasına hazırlanan gençlerimiz yoğun bir maç dönemine girdi.

Belçika'da alınan madalyalardan dolayı Federasyon Başkanı Murat Özmekik; "Olimpiyat Oyunları'na ve Gençler Dünya Şampiyonası'na hazırladığımız bu dönemde alınan madalyalardan dolayı sporcularımızı, antrenörlerini ve emeği geçen herkesi tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini temenni ediyorum." dedi.

İki hafta sonra yapılacak olan Hırvatistan Gençler Turnuvası'nda milli sporcularımıza başarılar diliyoruz.

Cihan Pehlivanı yurduna kavuştu

"CİHAN PEHLİVANI" unvanlı efsane güreşçi Koca Yusuf'un, Şumnu iline bağlı Karalar Köyünde doğup büyüdüğü, sonraki yıllarda yıkılan evi, aslına uygun olarak yeniden inşa edildi. Ev bir müze olarak Türk kültür hayatına hizmet verecek.

İnşaatı bir yıl süren evin yeniden yapımına ait bütün masraflar Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından karşılandı. Geçtiğimiz hafta sonunda (6 Eylül) Karalar Köyünde yapılan açılışa Türkiye ve Bulgaristan'tan yoğun ilgi vardı. Bursa, Edirne, Adana, Tekirdağ, Kırklareli illerinden kökleri balkanlara dayanan binlerce soydaş açılışa akın etti. Bulgaristan'da yaşayan Türklerin müze evi ziyareti gün boyu devam etti.

Koca Yusuf Müzesi açılışının ardından Karalar Köyünde düzenlenen geleneksel Koca Yusuf Yağlı Güreşleri'ne Türkiye ve Balkan Ülkelerinden şampiyon pehlivanlar katıldı.



Shape Club sezona merhaba dedi



WYNDHAM Grand İstanbul Kalamış Marina Hotel'in bünyesinde hizmet veren Sağlıkla Yaşam ve Spor Kulübü Shape Club, profesyonel ekibi, zenginleştirilen programı ve yeniden düzenlenen 3.500 metrekarelik çalışma alanlarıyla sezona merhaba dedi. Kardiyo aletlerinin tümünde multimedya ve internet imkanı sağlayan Shape Club'ta

spor yaparken zamanın nasıl geçtiğini anlamayacaksınız.

Kişiyi özel derslerin yanı sıra out door çalışmaları, seminerler, doğa gezileri, master class, workshop, uluslararası sertifikalı programlarının da yapıldığı sağlık yaşam ve spor kulübü yeni sezonda birbirinden eğlenceli grup derslerine de ev sahipliği yapıyor.



Buz Pateni'nde Türkiye - Kore işbirliği

TÜRKİYE Buz Pateni Federasyonu Başkanı Dr. Dilek Okuyucu, İstanbul'da Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener'in ev sahipliğinde Kore Buz Pateni Federasyonu Başkanı Jaeyoul Kim ile bir araya geldi. Toplantıda 2018 Pyeong Chang Kış Olimpiyat Oyunları ve hazırlık süreci hakkında görüşmeler yapan Türkiye ve Kore Buz Pateni Federasyonu Başkanları Dr. Dilek Okuyucu ve Jaeyoul Kim, iki federasyon arasında işbirliği kararı aldı.



SERAMİKSAN SPOR'da Latin rüzgarı

FİLENİN Kuğuları, kadrosunu Arjantin'li smaçör Paula Yamila Nizetich ile güçlendirdi.

Yeni sezon öncesi yaptığı flaş transferle dikkat çeken TVF Bayanlar 2. Ligi'nin iddialı ekibi Seramiksan Spor, kadrosunu Arjantinli bir isimle güçlendirdi. Türkiye'de daha önce Beşiktaş ve Nilüfer Belediye Spor'da oynayan ve Arjantin Milli Takımı'nın da smaçörü olan 1989 doğumlu, 1.83 boyundaki Paula Yamila Nizetich ile bir yıllık sözleşme imzalayan 'Filenin Kuğuları' yeni sezon öncesi yaptığı flaş transferlerle dikkat çekmeye devam ediyor.



KENAN SOFUOĞLU İspanya'da zirvede

FIM Dünya Supersport Şampiyonası'nda 2007, 2010 ve 2012 yıllarında şampiyonluğa uzanan milli sporumuz Kenan Sofuoğlu, 4. şampiyonluğuna bir adım daha yaklaştı. İspanya'nın Jerez pistinde (4.423 mt.) yapılan yarışmaya, pole pozisyonunda başlayan Sofuoğlu, rahat bir birincilik elde etti.

Bu sezonki beşinci, şampiyona kariyerinde ise otuz ikinci zaferini elde eden Kenan Sofuoğlu, yarışın ardından Türk bayrağıyla pistte zafer turu attı. Dünya Supersport Şampiyonası'nda sezonun 11. yarışı, 4 Ekim'de Fransa'da koşulacak.